2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2018

                 № 23/217
г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

        1.1. За активную и результативную деятельность в сфере внешнего муниципального финансового контроля
Партолу Людмилу Григорьевну – председателя контрольно-счетной комиссии города Вятские Поляны.
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие предприятия
Кунгурову Елену Вениаминовну – ведущего инженера-лаборанта эколого-аналитической лаборатории в отделе теплоэнергетики и экологии № 341 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Харченко Татьяну Евгеньевну – заместителя начальника финансового отдела № 314 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере материального производства, высокий уровень профессионализма и в связи с юбилейной датой со дня рождения

 Клюкину Клавдию Григорьевну – кладовщика общества с ограниченной ответственностью «Комфорт».
1.4. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм

Волкова Владимира Рудольфовича – водителя муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области;

Назипова Наиля Вакифовича – производителя работ (прораба) в строительстве общества с ограниченной ответственностью «Мега-Строй».

1.5. За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства, высокий профессионализм

Пентегову Марину Анатольевну – диспетчера подменного муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны».

1.6. За активную концертную деятельность и в связи с празднованием Дня работника культуры

Исаеву Надежду Моисеевну – хормейстера народного удмуртского ансамбля хранителей песенных традиций «Чипчиган» муниципального бюджетного учреждения культуры Дворца культуры «Победа».

1.7. За большой вклад в развитие циркового искусства и в связи с празднованием Дня работника культуры

Саламатову Раису Анатольевну – режиссера образцовой цирковой студии «Чарли» муниципального бюджетного учреждения культуры Дворца культуры «Победа».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                                                                А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по взаимодействию

с представительным органом                                                      О.Ю. Рубинович